
                                                                                                                 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 03 листопада 2021 року    м. Кривий Ріг                                №  
 

 

Про надання дозволу опікуну, гр. *** на укладення договору дарування          

1/4 частки квартири, яка належить гр. ***, за адресою: ***, в якій 

співвласником 3/16 частки квартири є недієздатна особа, гр. *** 

 

 Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради від ** № ** «Про надання дозволу 

опікуну, гр. *** на укладення договору дарування 1/4 частки квартири, яка 

належить гр. ***, за адресою: вул. ***, в якій співвласником 3/16 частки 

квартири є недієздатна особа, ***», беручи до уваги висновок опікунської ради 

виконкому Саксаганської районної у місті ради з питань захисту прав 

недієздатних або обмежено дієздатних громадян від ** № ** «Про надання 

дозволу опікуну, гр. *** на укладення договору дарування 1/4 частки квартири, 

яка належить гр. *** за адресою: вул. ***, в якій співвласником     3/16 частки 

квартири є недієздатна особа, ***», виконком районної у місті ради встановив: 

 - рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу від ***        

гр. ***, визнано недієздатною та призначено опікуна, гр. ***; 

 - згідно з витягами з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності від ** № ***, від ** № ***, від ** **, 

гр. *** є власником 3/16 частки, гр. *** є власником1/4 частки, гр. *** є 

власником 5/16 частки квартири за адресою: м. Кривий Ріг, вул. ***; 

 - при укладенні договору дарування 1/4 частки квартири між                   

гр. *** та гр. *** права недієздатної особи гр. *** не порушуються. 

Керуючись ст. ст. 41, 55, 56, 58, 67, 71, 72 Цивільного кодексу України, 

п. п. 4.2, 4.3, 4.4 «Правил опіки та піклування», затверджених наказом 

Державного Комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від від 26.05.1999 N 34/166/131/88, рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі  

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл опікуну, гр. *** на укладення договору дарування           

1/4 частки квартири, яка належить гр. *** за адресою: вул. ***, в якій 

співвласником 3/16 частки квартири є недієздатна особа, гр. ***. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

ПРОЄКТ 



 2 

соціального захисту населення та керуючу справами виконкому районної 

у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                      Василь Старовойт   

 

Проєкт рішення підготовлено 

управлінням праці та  

соціального захисту населення 

Начальник управління                                                               

_____________ Тетяна Владимирова 

«____»_____________ 2021р. 

ПОГОДЖЕНО 

Керуюча справами виконкому  

районної у місті ради 

_________________Надія Жильченко 

«___»____________2021 р 

 

*-інформація містить персональні дані громадян 
 


